

892752

Nr. 2273 / 17.06.2020

Factura

Furnizor:

PROFLEX SRL

C.I.F.: RO21620366

Nr. reg. com.: J26/785/2007

Sediul social: Str. Ierbus Nr.38/B Reghin, 545300, MURES

Sediul de lucru: str. Campului, nr 74, Manolache, jud. Ilfov

Seria: BUC-A Nr: 59664

Data: 12/06/2020

Client:

**PRIMARIA SECTORULUI 3 -
MUNICIPIUL BUCURESTI**

CIF: 4420465

Nr. Reg. Com.: -/

Adresa: CAL. DUDESTI, NR 191

Oras: BUCURESTI

Judet: SECTOR 3

Adresa de livrare: CAL. DUDESTI, NR 191

Banca: TREZORERIA

Cont: RO46TREZ7032470220XXXXX

 Printed by  **ENTERSOFT**

Cod client: PRIMSECT3 moneda: LEU Curs: 4.8358 Contract: , din:

Metoda de plata: Plata in avans in momentul

UA: MCH

Scadenta: 12.06.2020

Nr. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoare netă	Cat TVA	TVA
1	DN32,L=4000MM	BUC	2,00	922,19	1.844,38	19%	350,45
2	ANSAMBLU FURTUN HIDRAULIC 4SH DN25 L=5500MM	BUC	2,00	1.093,54	2.187,08	19%	415,55
3	ANSAMBLU FURTUN HIDRAULIC 2SN DN20 L=4500MM	BUC	2,00	510,91	1.021,82	19%	194,14
4	DN32,L=4000MM-	BUC	1,00	922,19	922,19	19%	175,22
5	ANSAMBLU FURTUN HIDRAULIC 2SN DN20 L=4500MM-	BUC	2,00	510,91	1.021,82	19%	194,15

ORDON DE PLATA:
 DIRECTIA/ SERVICIUL **DADP SECTOR 3**
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /

6.997,29

1.329.51

Total plată:
8.326,80
LEU

 In mod incompatibil cu aceste scopuri, prelucrarea literara in scopuri de stocare, prelucrate), este protejata de catre Regulamentul General al Uniunii Europene privind protectia datelor personale si libertatea de informare (Regulamentul privind protectia datelor personale) si de catre Art. 6 din GDPR, respectiv prin dispozitiile persoanei vizate, care au dreptul la stapanirea securitatii adecvate a datelor in viza prezenta si care nu poate fi realizata decat in scopurile pentru care a fost realizata initial.